МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Унифицированная форма № Т-9а

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

Форма по

ОКУД 0301023

ГАПОУ «БУИНСКИЙ ВЕТЕРИНАРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

по

ОКПО 00667402

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 115 – с    20.08.2018

О зачислении студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании правил приема в среднее специальное учебное заведение

по результатам конкурса документов дневного отделения 2018-2019

учебный год зачислить следующих абитуриентов:

на 1 курс  396 группа по очной форме обучения  на бюджетной основе по

специальности 36.02.01 «Ветеринария» на базе 9 классов.

Классный руководитель: Мухаметзярова Гелине Шарифзянована

1. Антипову Александру Владимировну

2. Антонова Владимира Вячеславовича

3. Асадуллину Венеру Рамисовну

4. Валееву Ильзиру Ирековну

5. Джураева Абдурахима Наимовича

6. Дубовцеву Диану Олеговну

7. Залялова Ильяса Ильсуровича

8. Захватова Артура Андреевича

9. Ибрагимова Расима Рифкатовича

10. Комиссарова Кирилла Викторовича

11. Медведеву Алѐну Константиновну

12. Незметдинова Ильназа Илшатовича

13. Сабирзянова Рината Владимировича

14. Савиных Александра Александровича

15. Тютюнникову Софью Васильевну

16. Узбекову Динару Равильевну

17. Фаткуллину Назгуль Ниязовну

18. Хасанову Индиру Ринатовну

19. Хусаинова Ильназа Илсуровича

20. Шигапова Алмаза Ахсановича

21. Юн  Анастасию Сергеевну

22. Ямалтдинова Данила Фердинатовича

23.  Насибуллина Марата Альбертовича

24. Спирину Татьяну Ивановну

25. Халиуллова Ильдара Наиловича

26. Муллагилова Марселя Ильгизовича

на 1 курс 397 группа по очной форме обучения на бюджетной основе по

специальности 38.02.01«Экономика, бух.учет» (по отраслям) на базе 9

классов. Классный руководитель: Хуснутдинова Ильмира Амиржановна

1. Азьмуханову Эндже Рафаиловну

2. Валиуллину Алину Зуферовну

3. Гайнуллову Гульфизар Зуфаровну

4. Гайнуллову Зилю Ильдаровну

5. Залялеева Данира Даниловича

6. Ибрагимову Лейлу Хафизовну

7. Крлыкову Олесю Вадимовну

8. Маилзаде Айтекин Видади кызы

9. Мударисову Диляру Данисовну

10. Нагуськину Алину Владимировну

11. Никонову Ольгу Владимировну

12. Нургалиеву Рафию Амировну

13. Сабирзянову Зилю Ильмасовну

14. Салахову Илюзю Нуртдиновну

15. Салиеву Нурзиду Ильгизаровну

16. Сиразиеву Илюзю Фаритовну

17. Сиразову Раилю Рамиловну

18. Сладкину Юлию Валерьевну

19. Хайбуллину Камиллу Ринатовну

20. Хакимову Разину Фанисовну

21. Хасанова Расима Раисовича

22. Хуснетдинова Ильяса Ринатовича

23. Чашкину Анжелику Петровну

24. Шарафутдинову Аделю Мадиаровну

25. Эйбетову Айгуль Руслановну

на 1 курс 398 группа по очной форме обучения на платной основе по

специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» на базе 9

классов. Классный руководитель: Бикмуллина Гульнур Анваровна

1. Алиакберова Айнура Ленаровича

2. Ахметшина Ильсафа Ильдаровича

3. Гаязова Руслана Ринатовича

4. Дунямалиева Мурада Мехман оглы

5. Журавлева Руслана Сергеевича

6. Залалова Арслана Радиковича

7. Михайлова Данила Андреевича

8. Насыбуллину Алсу  Марсовну

9. Низамову Миляушу Марселевну

10. Николаева Никиту Александровича

11. Сафиуллова Идриса Азьгатовича

12. Фахрутдинову  Дилю  Зуферовну

13. Федотова Данила Андреевича

14. Хафизову Азалию Азатовну

15. Хузееву Рамилю Рамисовну

16. Ярандаева Игоря Юрьевича

17. Сафиуллова Аюба Азьгатовича

18. Измайлову Гулькай Рамисовну

19. Ахмадышеву Гульназ Зуфаровну

на 1 курс 399 группа по очной форме обучения на бюджетной основе по

специальности 08.02.08  «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем

газоснабжения» на базе 9 классов. Классный руководитель:

Мухаметзянов Алмаз Ильшатович

1. Аллямова Айзата Айратовича

2. Ахметова Риналя Фаридовича

3. Бадикова Айдара Руслановича

4. Гайнетдинову Лиану Нафисовну

5. Гафурова Булата Бахтияровича

6. Зайнуллина Аделя Рафисовича

7. Зайнуллина Ильназа Фаязовича

8. Калимуллина Радифа Ренатовича

9. Карсакова Павла Николаевича

10. Кашапова Радифа Рауфовича

11. Мухаммадишина  Раниса Рамисовича

12. Насыбуллина Булата Минетдиновича

13. Низамова Ильмира Ленаровича

14. Сабирзянову Зилю Ильнуровну

15. Садыкова Аяза Илдаровича

16. Сафина Самата Ирековича

17. Ханмурзина Амира Ягъфаровича

18. Харисова Эмиля Вилевича

19. Хисамова Аяза Рамисовича

20. Хусаинову Лиану Ильнуровну

21. Чапаева Булата Ренатовича

22. Шарафетдинова Ильмира Маратовича

23. Шарафутдинову Розану Рамилевну

24. Якупова Ильяса Ильдусовича

на 1 курс 400 группа по очной форме обучения на бюджетной основе по

специальности 08.02.08  «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем

газоснабжения» на базе 9 классов.

Классный руководитель: Ахметшина Ольга Владимировна

1. Абрамова Сергея Евгеньевича

2. Арсланова Аделя Айратовича

3. Ахмерова Аделя Фаилевича

4. Ахтямову Гульназ Талгатовну

5. Барышова Павла Ивановича

6. Габитова Айнура Азатовича

7. Заббарова Радика Фанилевича

8. Залялетдинова Азата Хайдаровича

9. Кондратенко Валерию Николаевну

10. Кондратенко Владислава Николаевича

11. Макарова Максима Игоревича

12. Мерзлова Даниила Александровича

13. Мингазова Альфиса Ильфировича

14. Низамова Джамиля Завдятовича

15. Султанова Алмаза Загидовича

16. Суркина Александра Валерьевича

17. Трусеневу Анастасию Игоревну

18. Филиппова Виктора Сергеевича

19. Ханбикова Реналя Фанилевича

20. Хусаинова Альфиса Данисовича

21. Хусаинова Наиля Шаукатовича

22. Шайдуллина Тимерлана Альбертовича

23. Шакирова Ильназа Ильнуровича

24. Шарафетдинова Шамиля Загитовича

на 1 курс 127 группа по очной форме обучения на бюджетной основе по

профессии 19.01.17«Повар, кондитер» на базе 9 классов

Классный руководитель: Фомина Алина Пантелеймоновна

1. Блинову Кристину Геннадьевну

2. Бусыгину Алену Дмитриевну

3. Бушуева Антона Владимировича

4. Васильеву Анастасию Валерьевну

5. Волкова Алексея Андреевича

6. Волкову Диану Сергеевну

7. Гайнутдинова Искандера Айзатовича

8. Гордеева Ивана Сергеевича

9. Демина Илью Юрьевича

10. Егорова Сергея Сергеевича

11. Замалетдинову Аделю Ильфатовну

12. Картаналиеву Динару Артуровну

13. Колсанову Дарью Вячеславовну

14. Науметову Айзилю Фаниловну

15. Нуруллину Сарию Агзамовну

16. Суркову Анастасию Валерьевну

17. Чистякову Юлию Анатольевну

18. Чумарину Диану Наилевну

19. Юсупова Айзата Нурисламовича

на 1 курс 128 группа по очной форме обучения на бюджетной основе по

профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ» на базе 9 классов

Классный руководитель: Юнусов Дамир Данисович

1. Алиуллова Амира Альбертовича

2. Асадуллина  Радиса Рамисовича

3. Афандеева Владислава Анатольевича

4. Васильева Сергея Геннадьевича

5. Волкова Никиту Сергеевича

6. Габитова Ильназа Альбертовича

7. Гиниятуллина  Раята  Расыловича

8. Емельянова  Александра Александровича

9. Залалова Альфира Фанилевича

10. Ибляминова Ильфата Ришатовича

11. Кузнецова Кирилла  Ивановича

12. Курикова Александра Владимировича

13. Махмутова Алмаза  Айратовича

14. Морозова Александра Алексеевича

15. Салмина  Владимира Александровича

16. Хисамова Раниса Рамисовича

17. Хуторова  Кирилла Ивановича

18. Чаукова Николая Николаевича

19. Чербунов Андрей Анатольевич

20. Чистякова Юрия Анатольевича

на 1 курс 129 группа по очной форме обучения на бюджетной основе по

профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования» на базе 9 классов

Классный руководитель: Путятинский Анатолий Иванович

1. Ассадуллину Ильнару Фирдинантовну

2. Ахмадышева Динара Зуфаровича

3. Вергасова Евгения Сергеевича

4. Гайнутдинова Исмагила Айзатовича

5. Егорова Владислава Александровича

6. Исаева Ивана Викторовича

7. Карлина Сергея Александровича

8. Котловского Динара Ильгизовича

9. Краснова Алмаза Айратовича

10. Логунова Артема Александровича

11. Мингилева Антона Юрьевича

12. Мифтахова Раиля  Ильсуровича

13. Мусина Разиля Рафаэлевича

14. Мусина Рузиля Рафаэлевича

15. Сабитова Раниса Рафисовича

16. Сайфуллова Алмаза Ильгизовича

17. Сафиуллина Рамиса Илгизаровича

18. Султанова  Руслана  Фанисовича

19. Терентьева Анатолия Вячеславовича

20. Тимескова  Станислава Александровича

21. Усманова Даниса Раисовича

22. Фаткуллова Ильмира Фагимовича

23. Чаукова Валерия Вячеславовича

24. Чередилина Олега Александровича

25. Шарафутдинова Данила Фанисовича

Директор:                                И.М.Гиниятуллин